
 
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 42/11 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 29 czerwca 2011 roku 

w sprawie  zmian w budżecie gminy 

 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009roku. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2009 roku  Nr 157 poz. 1240 , Nr 28 poz. 146 , Nr 96 poz. 620,  Nr 123 poz. 835 i Nr 
152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr  257 poz. 1726 ) oraz § 11 uchwały Nr IV/17/11 Rady 
Gminy Nowy Dwór zarządzam co następuje:  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę – 9 498 zł 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85415 § 2030 o – 9 498 zł – zadanie  
własne 

§ 2.  Zwiększyć plan wydatków o kwotę -  9 498 zł 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85415 § 3260 o – 9 498 zł – zadanie 
włsne 

§ 3. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę – 555 zł 

Dz. 852 Pomoc społeczna rozdz. 85212 § 2010  o – 555 zł – zadanie zlecone 

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę – 555 zł 

Dz. 852 Pomoc społeczna rozdz. 85212 § 3110 o – 555 zł – zadanie zlecone 

§ 5. Zwiekszyć plan dochodów o kwotę – 555 zł 

Dz. 852 Pomoc społeczna rozdz. 85213 § 2010 o – 555 zł – zadanie zlecone 

§ 6. Zwiekszyć plan wydatków o kwotę – 555 zł 

Dz. 852 Pomoc społeczna rozdz. 85213 § 4130 o – 555 zł – zadanie zlecone 

§ 7. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę – 5 600 zł 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85395 § 4117 o – 2 000 zł- 
,§ 4119 o – 300 zł, § 4177 o – 3 000 zł , § 4179 o – 300 zł – zadanie powierzone 

 



 
 

§ 8. Zwiększyć plan wydatków o kwotę – 5 600 zł 

Dz. 833 Pozostawłe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85395 § 4017 o – 4050 
zł, § 4019 o – 450 zł, § 4127 o - 250 zł, § 4129 o – 50 zł, § 4217 o – 700 zł, § 4219 o – 100 zł 
- zadania powierzone 

§ 9. Aktualny plan  budżetu  po zmianach: 

Dochody  –  7 653 316 zł 

w tym: - bieżące- 6 673 687 zł 

      - majatkowe  - 979 629 zł 

Wydatki  – 8 150 816 zł                                                                                              

w tym:-  bieżące – 6 641 459 zł 

      - majątkowe – 1 509 357 zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

Wójt 

Andrzej Humienny 


